Lo mismo a determinado la Rota de que ay una decisio elegantissima apud Adulter
de Grassis 279. at. 12. de prebendis que por ser breues y no adan de ordinario
estas decise poner aqui ala letra.

*Distribuciones quotidianas uoluerūt Domini esse in una Messariē, corā Dño
Romanen. de anno Dni 1549. etiam quod nihil solueretur dictum, sed post
longū tempus, cum tamē in solutione habebatur respectus ad singulas horas.
Ratio est quia utrumque uerbum unificatur, Primum distributio, que nō factū
fit soluendo, sed etiam promittendo. Secundum quotidiana, quia nō solum quo
fidie sed una quaque hora aliquid soluitur. Ex quo respondetur ad hb in ex
trauag. cum nōnulla de prebenda de preb. dicitur. quia nō debet quotidie distributio, sed
per menses, uel per hebdomadas.*

*Eodem modo patet responsio ad notata per Calderi. cons. 21. de preb. Et Decius
cos. 280. Et licet Deum ibidem in 2. ad illud quod dicitur: uaria sunt dare uel promittere.
ff. C. ad legē faliid. respondeat & ostendat a uera ratione in casu illo, ne uel licet
illa promissio faciat, quod distribuciones unius anni grauare in suis fructus sequenti
Tamen ad quatuor ad actum distribuciones nulla est differentia
Et ad uim uerbi & ad consil. Paris. 32. uol. 4. fuit responsum, quod loquuntur*

non longe ab his sententiis...
videri potest Probans in p. 1. ... in b.

esta parcial mente es la decisio y otras ruzes lo asseguide la Pota ut videre
est apud Aca Casarem de Grassis decis. 111. alias. 1. de clericis nores. 1.

n. 8. ^{in una de morosi} Dicebat enim quod quavis solutio semel tantu certo te pore
fiat, no autem diutin. uel horatim, si tamen in solutione habeatur respectus

ad praedictum sensuū terrarū canonicarū Dicitur dūm distributiones quotidiana
H. Billes de distributibz decis. un. ubi respicit ad cōsil. Paris. 32. n. 5. in 4.

per Moroy allegatū, & fuit dictū quod alias saepe tractatū est in una Conclon.
fructū corā R. P. D. Croppierū & postea corā R. P. D. Decano & alijs dominis

con lo qual queda esto bien claro y averiguado que se distribuciones quotidianas
que poren de los articulos mas importantes desta informacō queda resollido.

De donde este supradto mas de lo que quisiera. aūque nos se proel do.

Lo tenere supponemur

tercero
~~o segundo~~ señalamos que el Sr. D^o D^o Gomez de Contreras. es Canonigo
Magistral desta Santa Iglesia. a qual alongia su affeccion au ^{republica} Escobedo
asistiendo en el cabildo como es mas ayudarse ala buena direccion de las cosas que nel se
tratare como dice en la bulla de Sixto 4. y Leo 10. que esta en los Statutos
a fol. 74. de la villa de Leo se refiere y dispone afs. 77. plana 2. lo siguiente
Quodcumque illi quibus de iurisdictione canonice, & prebendis rationabiliter provis-
sum fuerit debent & honorantur in eisdem ecclesijs, rationally resident, Est si
absque ordinarii vel capituli sui licentia ultra mensem se absentare non possunt